Numer zapytania Z30/5322/1
Tytut zapytania Zakup wraz z dostawg odczynnikéw chemicznych oraz materiatéw odniesienia.
Kupiec prowadzacy: Rojek, Agnieszka

Osoba kontaktowa w sprawach Rojek, Agnieszka

merytorycznych:
Data ztozenia: 2025-07-17 14:34:00
Waluta: PLN

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczecia

przyjmowania ofert: 2025-07-17 14:40:00

Data i godzina zakonczenia

przyjmowania ofert: 2025-07-23 08:00:00

Termin zadawania pytan (do

kiedy?): 2025-07-22 13:00:00

Zatgczniki nie
Tres¢ zapytania
Niniejsze zapytanie ofertowe nie podlega przepisom ustawy Prawo zamdowien publicznych, a tym samym
przewidzianej w tej ustawie procedurze odwotawczej.
Zamawiajacy nie podlega pod przepisy ustawy Prawo zamdwier publicznych.

ZAKLADY CHEMICZNE "Siarkopol" TARNOBRZEG Sp. z 0. 0. z siedziba w Tarnobrzegu przy ulicy
Chemiczna 3 zapraszaja do ztozenia oferty na: zakup i dostawe odczynnikow chemicznych i
materiatéw filtracyjnych.

1. Szczeg6towy opis przedmiotu zaméwienia: zakup wraz z dostawa odczynnikéw chemicznych i
materiatéw odniesienia.

Wymagania szczegétowe dla kazdej pozycji: w opisie pozycji

1. Wymagania szczegétowe dla odczynnikdéw:

- wymagane $wiadectwo jakosci do serii oraz aktualna karta charakterystyki (w formie papierowej lub przestana
elektronicznie)

- termin przydatnosci co najmniej 10 miesiecy od daty dostawy,

- oznakowanie CLP na opakowaniach.

2. Wymagania szczegétowe dla wzorcow:

Materiaty odniesienia powinny by¢ zarejestrowane w bazie BIPM KCDB. Producent materiatu odniesienia powinien
spetnia¢ ogdlne wymagania akredytacyjne podane w normie PN-EN ISO 17034 Ogdlne wymagania dotyczace
kompetencji producentéw materiatéw odniesienia.

Dla kazdego wzorca lub materiatu odniesienia muszg by¢ dostarczone sSwiadectwa jakosSci wydane przez
akredytowane Laboratorium, albo przez Krajowg Instytucje Metrologiczng (NMl).

Tam gdzie wymagane prawem, powinna by¢ dotgczona Karta Charakterystyki, a opakowanie powinno zawierac
oznakowanie CLP.

Okres waznosci nie powinien by¢ krétszy, niz 10 miesiecy.

Nie ma mozliwosci sktadania ofert na zamienniki.
2. Miejsce realizacji zaméwienia: DDP Tarnobrzeg; ul Chemiczna 3 - wg Incoterms 2020. Magazyn.
3. Termin realizacji zaméwienia: 14 dni od ztozenia Zamdwienia.

4. Wymogi w stosunku do Wykonawcy
Dokument wydrukowano w systemie Logintrade.NET: 19-07-2025 05:47 Stronal1lz5



- termin ptatnosci: 30 dni od daty wystawienia faktury.

- miejsce dostawy: siedziba Zamawiajacego.

- koszt transportu: po stronie Dostawcy.

5. Sposéb wyboru oferty (kryteria oceny): Oferty beda oceniane wg ponizszych kryteriéw: Cena netto.

6. Zamawiajacy dopuszcza skltadanie ofert czesciowych i zastrzega sobie mozliwos¢ wyboru
niektorych pozycji sposrod ztozonej oferty. W takim przypadku zakres kohcowy oferty bedzie okreslony w
drugim etapie postepowania, tj. negocjacjach.

7. Osobami upowaznionymi do prowadzenia uzgodnien i wyjasnien w zakresie niniejszej oferty
sa: Matgorzata Rozek, nr telef. 15 856 5552

8. Uwagi koncowe:

1. Informujemy, iz nasza Spétka z dniem 2 stycznia 2023 r. wdrozyta platforme zakupowa LOGINTRADE -
wersja 2.0. w celu zapewnienia wygodnego i szybkiego odczytywania zapytan ofertowych, sktadania ofert
handlowych, udziatu w aukcjach elektronicznych, a takze wszelkich innych dostepnych dziatah na
platformie zakupowej LOGINTRADE dostepnej pod adresem: https://www.zchsiarkopol.pl/informacja-
dotyczaca-wdrozenia-platformy-zakupowej-logintrade-2-0/ jak réwniez stanowi baze wiedzy o
prowadzonych w naszej Spéice postepowaniach.

2. Uprzejmie zapraszamy do zarejestrowania sie na naszej platformie https://platforma-
zchsiarkopol.logintrade.net/portal,rejestracja.html . Rejestracia moZliwa jest bez zaproszenia do
uczestnictwa w konkretnym postepowaniu.

3. W razie jakichkolwiek probleméw zwigzanych z rejestracja lub obstugg Platformy Zakupowej zapraszamy
do kontaktu z infolinig Logintrade: nr tel. +48 71 787 35 34; +48 71 787-37-27; +48 71 787 37 57; lub e-
mail: helpdesk@logintrade.net

4. Prosimy o zachowanie szczegdlnej poufnosci dotyczacej przekazanej Panstwu dokumentacji.

5. Dokumentacja Przetargowa jest przekazana Oferentowi wytgcznie w celu opracowania i przedtozenia oferty
przetargowej zgodnie z zawartymi w niej wytycznymi. Oferent zachowa poufnos¢ i nie ujawni zadnej
osobie trzeciej zadnej czesci Dokumentu Przetargowego w innym celu niz sporzgdzenie przez osoby trzecie
i przestanie oferentowi wyceny elementu robét. Oferent zapewni, ze jego zewnetrzni konsultanci,
podwykonawcy, dostawcy, itp. przestrzegac¢ beda zasady zachowania poufnosci.

6. Ewentualne odstepstwa techniczne od naszego zapytania muszg by¢ koniecznie w ofercie wyraznie
zaznaczone. Brak zaznaczonych odstepstw bedzie traktowany jako potwierdzenie spetnienia wszystkich
wyszczegdlnionych w zapytaniu wymagan technicznych.

7. Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do:
1. zmiany terminu sktadania ofert;

2. wyjasniania tresci ofert z Wykonawcami w przypadku gdy oferty sg niejednoznaczne, niejasne lub budza
watpliwosci;

uzupetniania ofert w przypadku stwierdzenia brakéw, ktére mozna uzupetni¢;
poprawienia omytek rachunkowych za zgodg Wykonawcy;

odrzucenia ofert ztozonych po wyznaczonym terminie;

odrzucenia ofert niezgodnych z zatozeniami zapytania ofertowego;

odrzucenia ofert obliczonych wedtug btednej stawki podatku VAT;

© N o v s W

wykluczenia z postepowania Wykonawcdéw, ktdérzy sa powigzani osobowo lub kapitatowo z Zamawiajacym
lub z osobami upowaznionymi do zaciggania zobowigzahn w imieniu Zamawiajgcego lub z osobami
wykonujacymi w imieniu Zamawiajgcego czynnosci zwigzane z przygotowaniem i przeprowadzeniem
procedury wyboru Wykonawcy,

9. wyjasnienia podejrzenia razgco niskiej ceny wraz z ewentualnym odrzuceniem oferty w przypadku
potwierdzenia tego faktu, badz braku wyjasnien ze strony Wykonawcy.

8. Niniejsze ogtoszenie nie jest ogtoszeniem w rozumieniu ustawy zamoéwien publicznych.
9. Niniejsze zapytanie ofertowe nie stanowi zobowigzania Zamawiajgcego do zawarcia umowy.

10. Oferty prosimy sktada¢ na Platformie Zakupowej pod adresem: _https://platforma-
zchsiarkopol.logintrade.net/portal,rejestracja.html Iub poprzez nasza strone internetowg

www.zchsiarkopol.pl zaktadka: ZAMOWIENIA.
Dokument wydrukowano w systemie Logintrade.NET: 19-07-2025 05:47 Strona2z5



11. Wszystkie ptatnosci na rzecz dostawcédw krajowych i zagranicznych zarejestrowanych dla VAT w Polsce
Zamawiajacy realizuje w formule podzielnej ptatnosci - Split PAYment.

12. Sprzedajacy zobowigzany jest posiadac¢ rachunek bankowy widniejgcy w elektronicznym wykazie
podatnikéw Vat na tzw. ,biatej liscie podatnikéw VAT".

13. W zwigzku z art. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziataniu nadmiernym opdznieniom w
transakcjach handlowych firma Zaktady Chemiczne ,Siarkopol” TARNOBRZEG Sp. z 0. 0. oSwiadcza, ze jest
duzym przedsiebiorca w rozumieniu art. 4 pkt 6 ww. ustawy oraz zatgcznika 1 do rozporzadzenia Komisji (UE) nr
651/2014 z dnia 17 czerwca 2014 r.

Sktadajgc oferte, Oferent potwierdza, iz zapoznat sie z Klauzulg informacyjng dotyczacg przetwarzania danych
osobowych przez Zamawiajgcego, dostepna pod adresem:

http://www.zchsiarkopol.pl/sites/default/files/portalFiles/rodo/klauzulalnformacyjnaDlaOferentow.pdf

LISTA ZALACZNIKOW

Lp. Dokumenty
Brak pozycji
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PRODUKTY

Lp.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

Produkt

Amoniak 25% cz.d.a. opakowanie 1L

N-BUTYLU OCTAN CZ.

Eluent anionowy: Dionex Sodium
Carbonate Concentrate 0,5 M, op a"
500 ml

Formalina

Kwas azotowy min. 65% cz.d.a, op a"
1l

Kwas borowy cz.d.a.

Kwas solny 35-38% cz.d.a.
laboratoryjny

Kwas solny odwazka analityczna 0,1N,

Kwas siarkowy min. 95% cz.d.a,
opakowanie 1l

Kwas cytrynowy cz.d.a.

Potasu Chlorek cz.d.a. op.1 kg

WODOROTLENEK POTASU

Siarczyn sodowy

Sodu tetrafenyloboran cz.d.a, op a"
1kg

Sodu wodorotlenek cz.d.a. opak. 1kg

Sodu tiosiarczan odwazka analityczna
0,1N, op a" 1szt

Tetrachloroetylen cz.d.a, op a" 1l

Bioalkohol

CRM Fluorki F-, roztwér wzorcowy
1000 mg/l w wodzie, poj. 500 ml

CMR zawiesina ogdlna
(tss),1000MG/LP500M

Wzorzec azot Kjeldahla 25 mg/I; ERA

Roztwér wzorcowy aniondéw - #1

Roztwdr wzorcowy anionéw - #2

Indeks/Nr
produktu

1221-142-
00001

1241-724-
00001

1222-552-
00012

1241-511-
00002

1221-133-
00001

1221-263-
00001

1221-314-
00002

1221-314-
00011

1331-111-
99912

1241-534-
00001

1222-141-
00002

1222-112-
00001

1222-542-
00002

1222-422-
00003

1222-611-
00003

1222-529-
00011

1241-234-
00001

1241-339-
00001

1331-390-
00016

1331-196-
00002

1331-390-
00055

1331-390-
00050

1331-390-
00050

llos¢

24

12

12

24

12

12

12

12

50

Jednostka
miary

litr

litr

szt.

litr

litr

kg

litr

szt.

litr

kg

kg

kg

kg

szt.

kg

szt.

litr

litr

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.
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Kategoria
zakupowa

Odczynniki
chemiczne

Odczynniki
chemiczne

Odczynniki
chemiczne

Odczynniki
chemiczne

Odczynniki
chemiczne

Odczynniki
chemiczne

Odczynniki
chemiczne

Odczynniki
chemiczne

Odczynniki
chemiczne

Odczynniki
chemiczne

Odczynniki
chemiczne

Odczynniki
chemiczne

Odczynniki
chemiczne

Odczynniki
chemiczne

Odczynniki
chemiczne

Odczynniki
chemiczne

Odczynniki
chemiczne

Pozostate

Odczynniki
chemiczne

Odczynniki
chemiczne

Odczynniki
chemiczne

Odczynniki
chemiczne

Odczynniki
chemiczne
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KRYTERIA OCENY OFERTY

Czy kryterium

Lp. Kryterium Waga Zmienne

1. Cena 1 Tak

KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIAtU W POSTEPOWANIU):

Lp. Kryterium
1. Termin ptatnosci: 30 dni
2. Miejsce dostawy: siedziba

3. Koszt transportu: po stronie dostawcy

DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp. Pytanie
Brak pozycji

SKEADANIE OFERT

Zezwol na sktadanie ofert czesciowych
Zezwol na sktadanie ofert na zamienniki
Zezwol na dodatkowe uwagi do produktéw

Zezwdl na korygowanie ofert do momentu zakonczenia przyjmowania ofert

Zezwdl na sktadanie ofert w przypadku braku spetniania kryteriéw formalnych

Zezwol na sktadanie ofert w innych walutach
Zezwdl na sktadanie ofert na inne ilosci

Zezwdl na sktadanie ofert wariantowych
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Sposéb
naliczania
punktéw

Znizkowy

tak
nie
nie
tak
nie
nie
nie

nie

Sktadowa oceny

Tak
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